Abm. p. 2

possessionis quaz dicit se post iudicium posses-
 sionis possidisse. Aut dicit se eam possidisse ante
 iudicium possessionis. p^o casu aut dicit se pos-
 sisse 2 literas ostendisse sup possessione. 2 h^o re-
 mittisse possessione. Aut post litem oris. 2 tunc
 procedit utriusq iudicium. id quia possessionis
 retentione dat et qui litem oris tunc possidetur
 ut iustit de iudicium. q. h^o. j. v. v. b. l. i.
 2^o casu proponit petitorum h^o possessione re-
 mittit p ea que dea sunt circa 2^o lec.
Cetera obinatio est qui h^o p^o petitorum
 ut utriusq. 2 in hac die aut p^o petito-
 rum 2 possessionis adipiscit ut recuperat. 2 id
 q^o sup p oia. Aut petitorum et possessionis
 retentione. et tunc donec rei corporalis. et tunc
 aut iudicium respicit procedit aut eodem
 2 tunc p^o illum dicitur ipse dicitur
 p^o illum ordinis procedit possessionis 2^o h^o.
Quarta obinatio est qui h^o p^o petitorum
 al^o 2^o possessionis. et si quidem proponit pos-
 sessionis recuperat. ut ego ago q^o re. rei. h^o.
 ni 2^o q^o me iudicet. h^o h^o ut a^o possessionis
 recuperat. 2 si quidem ago tunc tunc donec
 volente quaz dicit p suscipio iudicium sup
 petitorum tibi illatam 2 post h^o h^o ut. d. h.
 cogit. l. si constituit. 2 procedit utriusq iu-
 dicitur. Aut proponit iudicium recuperat do-
 nec volente illate die petitorum illatam.
 2 tunc aut proponit diuisis respicit. ut
 vendit quia detinet ut esse possidet.
Tu possessionis iudicium. q^o dicit se spoliari
 esse possessione litem illatam tunc illa iudicia
 procedunt ut h^o. l. h^o q^o lec. Aut pro-
 ponit eodem 2^o tunc aut aut litem oris sup
 petitorum aut possessionis. p^o casu p^o p^o
 2^o sup possessionis procedit suspensio pe-
 titorum. id quia ea spoliari est p^o illatam
 ut de ea. an cognoscatur q^o de proprietate cu
 spoliari. an oia sit restituenda. ut. d. ad
 l. ut. de bi. l. si quis alie fund. 2 si p^o h^o.
 ut alio modo. l. i. no. j. de vi. et vi. ar. l. i.
 i. p^o. et h^o iudicet h^o et si reus immo
 petitorum fuit ostendit se possidere. cum
 an litem oris liceat petere ut. de rei. ne.
 l. is qui se obtulit. 2 casu qui proponit
 post litem oris sup petitorum aut iudicium
 h^o se possidere. 2 no^o potit agere possessionis
 recuperat. q^o est sibi dicitur q^o. de
 fund. l. i. Aut no^o iudicet quia no^o fundit
 cogit. 2 tunc potit p^o possessionis iudicium
 p^o. nec p^o h^o sup se debet in petitorum. na
 illa exceptio q^o p^o cognoscatur de ea
 spoliari est dilatoria et no^o potit oppo-
 nit litem oris. ut. d. de excep. l. h^o de p^o
 l. exceptiones. **E**t quis sit essent h^o
 iudicium. q^o ille q^o onerant petitorum no^o pos-
 sidet nec h^o iudicatur h^o glo. no. j.
 de excep. ut. l. si are. si. **E**t no^o
 videndum quid si 2^o proponat iudicium
 adipiscende possessionis. 2 dicit aut illa iudicet.